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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Dekan başkanlığında, Fakülte Kurulu tarafından seçilen 3 Profesör, 3 Doçent ve  
1 Dr. Öğr. üyesinden oluşturulur. Fakülte Yönetim Kurulu, kanunla Fakülte 
Yönetim Kurulu’na verilmiş görevleri yerine getirir. 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

n Fakülte Kurulunun kararları ile, belirlenen esasların uygulanmasında Dekana yardım etmek, 
n Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 
n Dekanın Fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 
n Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve ders ekleme-çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 
hakkında karar vermek, 
n 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda belirtilen görevleri yapmak, 
n Gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, komisyonlar, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurmak ve 

bunların görevlerini düzenlemek, 
n Dr. Öğr. Üyesi atamalarında jüri raporlarını inceleyerek olumlu raporlar doğrultusunda Rektörlüğe atama 
önerisinde  bulunmak, 
n Bölümlere alınacak Aratırma Görevlileri için yönetmeliğe uygun sınav jürisi oluşturmak ve sınav sonucuna göre 
atama önerisinde bulunmak, 
n Öğretim üyelerinin yurtiçi-yurtdışı yolluklu görev taleplerini karara bağlamak, 
n Öğretim üyelerinin Ders Telafi Programlarını görüşmek ve karara bağlamak, 
n Öğrencilerin mezuniyetleri ile ilgili karar almak, 
n Öğrencilerin ilişik kesmelerini görüşmek ve karara bağlamak 
n   Öğrencilerin kayıt dondurma ve izinleri ile ilgili taleplerini görüşmek ve karara bağlamak, 
n Özel öğrenci olarak ders alma taleplerini görüşmek ve karara bağlamak, 
n Öğrencilerin eğitim-öğretim ile ilgili dilekçelerini görüşmek ve karara bağlamak, 
n Öğretim üyelerinin ders görevlendirmelerini yapmak 
n Fakülte dışı ders yürütecek öğretim elemanlarının görevlendirilmelerini yapmak 
n Kalite çalışmalarını değerlendirmek ve kararlar almak 
n Af kapsamından faydalanarak dönen öğrencilerin kabulü ile ilgili işlemlere ilişkin karar almak 
n Derslerin şubelere bölünmesine veya derslerin birleştirilmesine ilişkin kararlar alma 
n Dekanın, Fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak 
n Öğrencilerin yatay/merkezi geçiş işlemleri ile çift ana dal veya yan dal başvurularını onaylamak 

n Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak. 
n   Fakülte Yönetim Kurulu; aynı zamanda Fakülte Disiplin Kurulu olarakta görev yapmaktadır. 

YASAL DAYANAKLAR 

n 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak 

n 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 
n Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği  

Hazırlayan 

Fakülte Sekreteri 

Kontrol Eden 

Kalite Komisyonu 

Onaylayan 
Dekan 
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